様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

現場代理人兼務事前審査書
古河市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所担当課名：　　　　　　　　　課
担当者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：　　　　　　　　　　　Fax：
建設工事の現場代理人兼務について、下記のとおり配置予定したいため審査願います。
	兼務する現場代理人
	フリガナ

	氏名

	現在の建設工事
	工事名

	工事場所　　　古河市　　　　　　　　　　　　　地内

	契約工期　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	請負金額

	発注機関名

	添付書類　　　契約書（写）、位置図、工事概要書※

	新たな建設工事
	工事名

	工事場所　　　古河市　　　　　　　　　　　　　地内

	入札予定日　　平成　　年　　月　　日

	予定工期　　　契約日の翌日から　平成　　年　　月　　日（　　　日間）

	発注機関

	添付書類　　　位置図、工事概要書※

	回　答　欄

　　　　　　　　　　　　　　様
　　事前審査の結果、
　　　　　　　　ア．他工事発注機関の承認が得られた場合は、現段階において兼務を認めます。

　　　　　　　　イ．兼務を認めることができません。
　　　　　　　　理由：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　古河市長　　　　　　　　　　　㊞

· 工事概要書については任意様式とする。